
— 4 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 109

1779

UCHWA£A Nr XLVII/448/2009 RADA GMINY TARNOWO PODGÓRNE

z dnia 21 kwietnia 2009 r.

w sprawie: uchwalenia regulaminu korzystania z gminnych
placów zabaw dla dzieci na terenie Gminy Tarnowo Podgórne

Poz. 1779

Dzia³aj¹c na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001
r. nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy Tarnowo Podgórne
uchwala co nastêpuje:

§1. Ustala siê regulamin okre�laj¹cy zasady korzystania z
gminnych placów zabaw dla dzieci zlokalizowanych na tere-
nie Gminy Tarnowo Podgórne, stanowi¹cy za³¹cznik nr 1 do
niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Tarnowo Podgórne.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Tarnowo Podgórne

(�) mgr in¿. Ewa Noszyñska - Szkurat

Za³¹cznik nr 1 do
Uchwa³y Nr XLVII/448/2009

Rady Gminy Tarnowo Podgórne
z dnia 21 kwietnia 2009 r.

REGULAMIN OKRE�LAJ¥CY ZASADY KORZYSTANIA Z GMINNYCH
PLACÓW ZABAW DLA DZIECI NA TERENIE GMINY TARNOWO PODGÓRNE.

1. Plac zabaw dla dzieci to ogólnodostêpny teren s³u¿¹cy
zabawie i rekreacji.

2. Osoby przebywaj¹ce na terenie obiektu zobowi¹zane s¹
do zachowania porz¹dku.

3. Dzieci poni¿ej 7 roku ¿ycia powinny bawiæ siê pod opiek¹
doros³ych.

4. Z urz¹dzeñ zabawowych nale¿y korzystaæ zgodnie z ich
przeznaczeniem.

5. Na terenie placu zabaw obowi¹zuje bezwzglêdny zakaz
przebywania osób nietrze�wych, spo¿ywania alkoholu oraz
palenia tytoniu..

6. Na terenie placu zabaw zabrania siê w szczególno�ci:

- niszczenia urz¹dzeñ zabawowych,

- za�miecania terenu,

- gry w pi³kê oraz jazdy na rowerze poza miejscem
wyznaczonym,

- wprowadzania psów i kotów,

- wnoszenia niebezpiecznych przedmiotów i pozosta-
wiania ich na terenie placu.

7. Wszelkie nieprawid³owo�ci zwi¹zane z funkcjonowaniem
placu nale¿y zg³aszaæ do Urzêdu Gminy Tarnowo Podgór-
ne lub Stra¿y Gminnej.

8. Z placu zabaw mo¿na korzystaæ w godzinach 8.00-22.00.

Administrator placu zabaw:

Urz¹d Gminy Tarnowo Podgórne

ul. Poznañska 115, 62-080 Tarnowo Podgórne

nr tel. 061 8146-221, 8959-200

Telefony alarmowe:

999 - Pogotowie Ratunkowe

998 - Stra¿ Po¿arna

997 - Policja

061 8147 - 986 - Stra¿ Gminna

—9928 —


